ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа№22»

Приказ

№ №7
ст. Незлобная

О назначениикуратора наставничества в ГКОУ «Специальная
(коррекционная)общеобразовательная школа№22»

На основании методических рекомендаций по разработке и внедрению
,

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в
образовательных организациях (письмо Министерства просвещения Российской
Федерации от 21.12.2021 № А331128/08)‚ распоряжения Правительства Российской
Федерации от 31.12.2019 № 3273-р «Об утверждении основных принципов
национальной системы профессионального роста педагогических работников
Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста», во
исполнение приказа министерства образования Ставропольского края от
30.03.2022 №08-70/4396 «О системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников в образовательных организациях Ставропольского
края» и в целях организации в ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа №22» наставничества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Слушкову Л.В., заместителя директора по УВР, назначить куратором
реализации программ наставничества в ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа №22».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.А.Лущай